(
PROTOCOLO Nº: 08692/2013     DATA: 30/08/2013     HORA: 13:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04842/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de área pública, localizada na Vila Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de limpeza da área localizada na Rua da Prata, próximo à residência de número 1529, Vila Mollon.

Justificativa:

Munícipes reclamam que, o mato está alto, atrai insetos que invadem residências.
Pedem que o município efetue a limpeza periódica da área, pois o local é utilizado como local fonte de lazer, até mesmo as festas (porco no rolete), do bairro é realizada na referida Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg